[image: ]

ДЕПАРТАМЕНТ СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКИ
ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

	от
	28.04.2025
	№
	[bookmark: _GoBack]523
	                              г. Анадырь

О назначении ответственного за работу «телефона доверия» по вопросам противодействия коррупции в Департаменте социальной политики Чукотского автономного округа

В целях реализации антикоррупционных мероприятий, проводимых в Департаменте социальной политики Чукотского автономного округа, обеспечения соблюдения государственными гражданскими служащими (работниками) Департамента социальной политики Чукотского автономного округа запретов, ограничений, обязательств и правил служебного поведения, формирования в обществе нетерпимости к коррупционному поведению и пункта 7 Положения об организации работы «телефона доверия» по вопросам противодействия коррупции, утверждённого Приказом Департамента социальной политики Чукотского автономного округа от 10 ноября 2020 года №  1202,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить Шупинского Андрея Михайловича, начальника отдела дополнительного пенсионного обеспечения и государственной службы Управления дополнительного пенсионного обеспечения и государственной службы Департамента социальной политики Чукотского автономного округа, ответственным за работу «телефона доверия» по вопросам противодействия коррупции в Департаменте социальной политики Чукотского автономного округа.
2. Во время отсутствия Шупинского А.М. в связи с временной нетрудоспособностью, командировкой, отпуском или иного длительного отсутствия (свыше одного дня) полномочия, связанные с работой «телефона доверия» по вопросам противодействия коррупции в Департаменте социальной политики Чукотского автономного округа передаются Коноваловой Татьяне Геннадьевне, начальнику Управления дополнительного пенсионного обеспечения и государственной службы Департамента социальной политики Чукотского автономного округа.
3. Приказ Департамента социальной политики Чукотского автономного округа от 14 февраля 2025 года № 142 «О назначении ответственного за работу «телефона доверия» по вопросам противодействия коррупции в Департаменте социальной политики Чукотского автономного округа» признать утратившим силу.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Заместитель Губернатора – Председателя Правительства, начальник Департамента социальной политики Чукотского автономного округа

	Л.Н. Брянцева

[image: ]
image1.png

image2.jpeg
AOKYMEHT NOAMUCAH
ANEKTPOHHOU Noanucbio

CepTudumkar OOEF5B18A037A3ABOEBS5C978F1D054A25E

Bnapened BpsiHueBa Jllo6oBb HukonaeeHa
[eiicteuteneH ¢ 08.05.2024 no 01.08.2025